
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 8 5  

на Столичния общински съвет 

 от 29.05.2014 година 

 
За определяне статута на Общински културен институт Галерия - 

музей ”Дечко Узунов” като второстепенен разпоредител на бюджет, 
съгласно изискванията на Закона за културното наследство. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.11, ал.10 от Закона за 
публичните финанси, във връзка с чл.41, ал.1 и §1 от ДР на Закона за 
културното наследство 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :              

 
1. Утвърждава статут на Общински културен институт Галерия - 

музей ”Дечко Узунов” във второстепенен разпоредител с бюджетни 
кредити на самостоятелен бюджет /делегиран бюджет/, който дава право 
на директора на културния институт самостоятелно да се разпорежда 
със средствата на института. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
промяна на статута на Общински културен институт Галерия - музей 
”Дечко Узунов”, в която да се определят правата и отговорностите на 
ОКИ като разпоредител от втора степен. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 29.05.2014 г., Протокол  № 62,  точка 4 от 

дневния ред, по доклад № СО-1800-107/2/09.05.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 



 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

